PREFEITURA AUNI CIPa DE ECH»ORÃ yN'
ESTADO DE SAO PAULO

/

DECRETO N' 049/2005

Di.apõe sobre abertura de crédi.to suplementar no valor de R$ 6.300,00(seis mi.l e
trezentos reais)

osVALDO BSDUSQUE, Prefeito Municipal de
Echaporà, Comarca de Assim, Estado (ie São

Paulo, no uso das atribuições que Ihe são
conferidas por lei;

DECRETA

Art. I' Fica aberto na contadorla da

Prefeitura Municipal de Echaporã um crédito suplementar no valor de R$
6.300,00(seis mil e trezentos reais), destinado à supJ-ementação das seguintes
dotações orçamentárias :

Art. 2' o presente crédito suplementar será
coberto com a anulação das seguintes dotações orçamentárias.

Art. 3' Este decreto entrará em vigor na data

de sua publi.cação, ficando revogadas todas as disposições em contrári-o.

Prefeitura Munlci-pal de Echaporã/ em
02 de dezembro de 2a05 .

osvnIDO BnnusQ(ix
Prefeito Munici.pal

Registrado e publicado n.esta Secretaria

ÀxoxnsolHnlilB$n#5' OA silvo.
.A alvo

Praça Riodante Fontana, 10 - Centro - Echaporã - SP - Cep: 19.830-000
Fones: (181 3356-1230 - 3356-1414 - 3356-1413 - 3356-1365 - Fax: (18) 3356-1500

CNPJ: 44.470.300/0001.00 e-mail: pmechaporã@netccr.com.br

/

/)/1
4\

na me sma

data supra

cód. Dotação Descrição valor

33 0412300032.004 339039 Outros Serv. Terceiros - P. Jurídica 4 .000, 00

84 1030100052.011-339032 Matei'ial de Distri.b. Gratuita 2.000, 00

202 1545200082.029 339036 c)utros Serv. Terceiros - P. FÍsIca 300, 00

TOTAL 6.300,00

cód. Dotação Descrição Valor

90 1030200052.013-335043 Subvenções Sociais 6.300, 00

  6.30a,oo